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1 Liiton hallinto ja toimisto 

1.1 Hallinto 

1.1.1 Hallitus 2013 

Hallituksen toimikausi vaihtuu vuosittain 1.6. 

 

Toimi   Nimi   Paikkakunta Kokoukset Toimikausi 

Puheenjohtaja  Samuli Nissinen Kuopio  6 / 7  2012 - 2013 

Puheenjohtaja  Juha Romppanen Kontiolahti 5 / 5  2013 - 2014 

Varapuheenjohtaja Susanna Bürkland Virenoja 7 / 7  2012 - 2013 

Varapuheenjohtaja Kaisu Salminen Kannus 3 / 5  2013 - 2014 

 

Hallituksen jäsenet Pasi Ollikainen  Nurmes 2 / 7  2011 - 2013 

   Saara Loukkola Oulu  5 / 7  2012 - 2013 

   Kaisu Salminen Kannus 4 / 7  2012 - 2013 

   Ville Halme  Kangasniemi 5 / 7  2012 - 2013 

   Timo Mäkiaho  Jämsä  10 / 12  2008 - 2014 

   Niina Konttaniemi Rovaniemi 12 / 12  2010 - 2014 

   Tero Mäkinen  Siilinjärvi 7 / 12  2012 - 2014 

   Juha Hyvönen  Lieksa  4 / 5  2013 - 2014 

   Harri Hatunen  Oulu  8 / 12  2009 - 2015 

   Kurt Köcher  Suonenjoki 5 / 12  2011 - 2015 

   Emmi Vilokkinen Koisjärvi 6 / 12  2012 - 2015 

   Markku Haliseva Jyväskylä 3 / 5  2013 - 2015 

   Tero Nikmo  Petäjävesi 3 / 5  2013 - 2015 

   Samuli Lappalainen Lapinlahti 3 / 5  2013 - 2015 

 

 

 

 
Valjakkourheilun maailman kattojärjestö IFSS uudisti logonsa vuonna 2013 



 
 

1.1.2 Vastuualueet hallitus 2013 

 

Lasten ja nuorten liikunta Kurt Köcher, Kaisu Salminen, Emmi Vilokkinen, Saara 

Loukkola, Kai Immonen 

Aikuis- ja harrasteliikunta Harri Hatunen, Markku Haliseva, Kurt Köcher, Tero Mäki-

nen, Juha Hyvönen 

Kilpailutoiminta ja huippu-

urheilu 

Juha Romppanen, Juha Hyvönen, Emmi Vilokkinen, Samuli 

Nissinen, Saara Loukkola, Susanna Bürkland, Riitta Kempe 

Antidopingtoiminta Juha Romppanen, Samuli Nissinen, Aija Mäkiaho 

Tuomaritoiminta ja -koulutus Timo Mäkiaho, Kari Tolkkila 

Valjakkourheilun PR- ja kehit-

tämistoiminta  

Juha Romppanen, Kaisu Salminen, Niina Konttaniemi, Sa-

muli Lappalainen, Markku Haliseva, Samuli Nissinen  

Kansainvälinen toiminta Juha Romppanen, Kaisu Salminen 

Viestintä Niina Konttaniemi (lehti + netti + mediavastaava), Antti Mä-

kiaho (netti), Emmi Vilokkinen (netti), Jari Kokko (webmas-

ter) 

Talous taloudenhoitaja ja vpj Kaisu Salminen, pj Juha Romppanen  

Myyntineuvottelijat Juha Romppanen, Tero Mäkinen 

VUL:n sihteeri Niina Konttaniemi 

Tilintarkastajat 2013 KHT Juhani Loukusa ja Mikko Seppä 

Varatilintarkastajat 2013 kirjanpitäjä Laura Liukkonen ja KHT Nexia 

 

1.2 Toimisto 
 
VUL osti vuonna 2013 toimistopalvelut pienlajiliittojen hallintopalvelutoimistosta, jonka toimis-

to sijaitsee Valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaatio ry:n (VALO) tiloissa osoitteessa, 

Radiokatu 20, 00093 VALO. Toimihenkilöinä toimistolla olivat Riikka Lahti ja Sari Aro. Liiton 

hallinnollisia töitä on paljon myös hallituksella, erityisesti puheenjohtajalla, varapuheenjohta-

jalla, taloudenhoitajalla ja sihteerillä. Toimiston töitä on jaettu hallituksen jäsenten kesken ja 

hallituksen jäsenten toimenkuvaa on pyritty edelleen selkiyttämään. Liiton paperisten asiakir-

jojen sekä lehtien arkistointi tapahtuu Helsingissä VALO:n toimitiloissa. Tärkeät asiakirjat 

pyritään säilyttämään myös Googlen pilvipalvelussa, jotta ne ovat kaikkien uusien ja vanho-

jen hallituksen jäsenten käytettävissä. Näin tiedonkulkuun ei tule katkoksia henkilövaihdosten 

myötä. Pilvipalvelusta löytyvät myös toimintaohjeet, jotka on tarkoitettu hallituksen jäsenten 

työskentelyyn. 



 
 

 

 

Vapaaehtoiset henkilöresurssit eivät tahdo riittää laajenevan toiminnan uudelleen organisoin-

tiin ja pyörittämiseen. Hallitus on suunnitellut hallinnollisten töiden osittaista siirtämistä toimi-

henkilölle. VUL on suunnitellut oman lajin erityispiirteet tuntevan toimihenkilön palkkaamista 

yksin tai yhdessä toisen lajiliiton kanssa. 

 

 

2 Liittokokous 
 

VUL:n liittokokous pidettiin 26. toukokuuta 2013 Jämiareenan kokoustilassa, Jämijärvellä. 

Vuosikokouksessa edustettuna oli 11 seuraa, joilla oli yhteensä 50 ääntä. Vuosikokouksen 

puheenjohtajana toimi Olli Kolari. Varsinaisessa liittokokouksessa käsiteltiin vuosikokoukselle 

sääntöjen mukaan kuuluvista asioista kaikki, paitsi liiton hallituksen valinta, sillä puheenjohta-

jaehdokasta ei löytynyt. Kesä- ja heinäkuun ajan liiton juoksevia asioita hoiti ja ylimääräistä 

liittokokousta valmisteli toimitusministeriö. Ylimääräinen liittokokous järjestettiin 3. elokuuta 

Best Western Hotelli Savoniassa Kuopiossa. Ylimääräisessä liittokokouksessa läsnä oli 11 

seuraa, joilla oli yhteensä 50 ääntä. Ylimääräisen liittokokouksen puheenjohtajana toimi Sa-

muli Nissinen. 

 

Ylimääräisessä liittokokouksessa liiton puheenjohtajaksi valittiin Juha Romppanen ja varapu-

heenjohtajaksi Kaisu Salminen. Sulanmaanjaostoon valittiin uudelleen kaksivuotiskaudelle 

Harri Hatunen ja Kurt Köcher. Ajojaostossa jatkoi kaksivuotiskauttaan Timo Mäkiaho, Emmi 

Vilokkinen valittiin uudelleen kaksivuotiskaudelle ja uutena kaksivuotiskaudelle valittiin Tero 

Nikmo, lisäksi Ville Halme luopui hallituspaikastaan ja hänen tilalleen valittiin yksivuotiskau-

delle Juha Hyvönen. Hiihtojaostossa erovuorossa olivat Kaisu Salminen ja Saara Loukkola. 

Heidän tilalleen kaksivuotiskaudelle valittiin Markku Haliseva ja Samuli Lappalainen. Suuri 

kiitos valjakkourheilun hyväksi tehdystä työstä hallitustyöskentelystä luopuneille jäsenille. 

 

Seurojen perusjäsenmaksun suuruudeksi päätettiin 60 € ja lisäksi seurat maksavat 5 € jokai-

sesta lisenssiurheilijasta. Lisenssikäytännön osalta esitettiin, että lisenssikäytännöt pidetään 

samoina kuin kaudella 2012 - 2013. Lajilisenssien hinnat lisenssikaudelle 2013 - 2014: kilpai-

lulisenssin hinta 58 € (ilman vakuutusta 40 €) ja harrastuslisenssin hinta 40 € (ilman vakuu-

tusta 22 €). Kilpailukohtainen vakuutusmaksu on 10 €. Tämä koskee vain koirajuoksussa ja 

harrastussarjoissa toistaiseksi voimassa olevaa käytäntöä, jolla sallitaan urheilijoiden osallis-

tua kilpailuihin ilman VUL:n lisenssiä. Kaikissa muissa kilpailusarjoissa lisenssi on pakollinen. 

 

Liiton toimihenkilöiden ja SM-kilpailutuomareiden matkakulukorvausta päätettiin nostaa VA-

LO:n yleisen linjan mukaisesti ja sen suuruudeksi päätettiin 0,27 €/km, aiemmin matkakulu-

korvaus on ollut 0,22 €/km. Lisäksi liiton hallituksen jäsenillä on oikeus laskuttaa liitolta puhe-

linkuluja, jotka aiheutuvat liiton asioiden hoitamisesta. Vuoden 2013 aikana päätettiin myös 

hankkia liiton puheenjohtajalle ja mediavastaavalle puhelimet ja liittymät liiton asioiden hoi-

tamista varten. 



 

 

2.1 Sääntömuutosasiat ja muut päätökset 
 

MD4 -luokkaa eli neljän koiran keskipitkänmatkan luokkaa koskien tehtiin sääntömuutosesi-

tys, jolla poistettaisiin luokan päivämatkan pituuden rajoitus. Säännöissä päivämatkan pituus 

kyseisille valjakoille on aiemmin rajoitettu maksimissaan 40 kilometriin, sääntömuutosesityk-

sessä tämä rajoitus esitettiin poistettavaksi. Sääntömuutosesitys hyväksyttiin. 

 

Valjakkohiihtosääntöihin tehtiin sääntömuutosesitys koskien SM-viestiä. Säännöissä on ai-

emmin määrätty, että viestissä tulee hiihtää kolme osuutta, joista vähintään yksi valjakkohiih-

tona. Uudeksi säännöksi esitettiin, että pakollinen valjakkohiihto-osuus poistetaan säännöis-

tä. Uudeksi säännöksi hyväksyttiin, että viestissä hiihdetään kolme osuutta. 

 

Hallitus esitti kokoukselle, että uusi hallitus saisi valtuudet selvittää toiminnanjohtajan palk-

kaamista liitolle. Esitys hyväksyttiin ja uusi hallitus selvittää toimintakautensa aikana tätä 

mahdollisuutta. 

 

Lisäksi liittokokouksessa palkittiin vuoden tulokkaana Tanja Ignatius. Perusteluina olivat rei-

pas urheilumieli Saksan sulanmaan EM-kilpailuissa. Samassa yhteydessä liiton kunniajäse-

niksi nimettiin Riitta Kempe ja Kalevi Vainio, jotka molemmat ovat tehneet pitkään työtä val-

jakkourheilun hyväksi.  

 

 

3 Yhteistyö ja edunvalvonta 

3.1 Opetus- ja kulttuuriministeriö, OKM 
 

OKM:n järjestöpäiville ei osallistunut VUL:n edustajaa. OKM:ltä haettiin liitolle yleisavustusta 

32 000 euroa, koska lasten ja nuorten liikunnan osuutta on kasvatettu ja Metsäkartanon ym-

pärivuotisen liikuntareitistön rakentamista jatkettiin. Tuki pysyi kuitenkin ennallaan 27 000 

eurossa.  

3.2 Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio ry, VALO 
 

VUL on mukana VALO:n pienlajiliittojen edunvalvontayhteistyössä ja asiakkaana pienlajiliitto-

jen hallintopalvelutoimistossa. 

3.3 Suomen Olympiakomitea, OK 
 

Kansainvälisellä tasolla IFSS (International Federation of Sleddog Sports) ajaa valjakkourhei-

lua olympialajiksi. IFSS:n järjestämissä talvilajien MM-kilpailuissa Alaskassa oli edustettuna 

14 maata ja sulanmaan MM-kilpailuissa 22 maata. Suomi oli myös mukana molemmissa ur-

heilutapahtumissa. 



 

 

3.4 Antidopingtoimikunta, ADT ja antidopingtoiminta 
 

IFSS:n taholta on tullut vaatimus kouluttaa dopingtestaajia ja kansallisten lajiliittojen tulee 

raportoida antidoping-toimintaansa IFSS:lle. Kansainvälisesti IFSS on nimennyt testipoolin, 

jossa on mukana myös suomalainen kilpailija. 

 

Aija Mäkiaho on IFFS:n ADO (Antidoping Officer) Suomessa. Työpariksi ADO:lle on koulutet-

tu Virve Kaivolaa. 

 

Koirajuoksun ja -pyöräilyn SM-kilpailuissa suoritettiin koirien testausta ja testaustulokset on 

raportoitu myös IFSS:lle tilastointia varten. Valjakkourheilu-lehdessä on julkaistu artikkelisar-

jaa dopingtestauksesta ja antidoping-toiminnasta. Suomen maajoukkueen kilpailijoita sekä 

heidän koiriaan on testattu myös kansainvälisissä kilpailuissa.  

3.5 Metsäkartanon reittihanke 
 

Rautavaaran Metsäkartanolle on rakennettu valjakkourheilukeskusta kattavine reitteineen, 

jotta Suomeen saataisiin kansainväliset mitat täyttävä valjakkourheilukeskus. Metsäkartanon 

nuoriso- ja matkailukeskuksen lähiympäristössä sijaitsee nyt useita reitistöjä, jotka palvelevat 

alueen luontomatkailijoita ja moottorikelkkailijoita ja myös talvisin koiravaljakkourheilijoita. 

 

Metsäkartano uudisti strategiaansa vuonna 2012. Strategian yhdeksi havainnoksi ja 

painopisteeksi nousi talviaikaisten palvelujen kehittäminen. Strategiatyön tuloksena 

Metsäkartanon kehittämistavoitteeksi otettiin kohteen talvimatkailun kaksinkertaistaminen 

vuoteen 2020 mennessä. Kasvutavoite toteutetaan kehittämällä mm. alueen 

talvimatkailupalveluita ja -reitistötapahtumia. Rautavaaran kurssi- ja leirikeskussäätiö on 

tehnyt päätöksen kehittää Metsäkartanon alueella sijaitsevia talviaikaisia reitistöjä sekä niihin 

kytkeytyviä palveluja. Tavoitteena on ollut rakentaa keskuksen välittömään ympäristöön noin 

25 kilometrin pituinen monikäyttöreitistö, joka palvelee mm. alueen koiravaljakko- ja 

hiihtokäyttöä. Uusi reitistö mahdollistaa nykyistä vahvemman kumppanuuden 

valjakkourheilijoiden kanssa, mikä johtaa edelleen mm. pitkäjänteiseen tapahtuma- ja 

leiritysyhteistyöhön (mm. kansallisen ja kansainvälisen tason koiravaljakkokilpailut sekä 

nuorille tarjottavat leirit). Lisäksi tavoitteena on, että uusi reitti lisää ja monipuolistaa 

Metsäkartanon ympäristövastuullisia talvimatkailupalveluita ja johtaa näin koko alueen 

matkailijamäärien kasvuun. 

 

Metsäkartanon reitistöhankkeen ensimmäisessä vaiheessa tehtiin reittisuunnitelma ja 

toisessa vaiheessa toteutettiin reitin rakentaminen, toinen vaihe valmistui 2013 joulukuussa. 

Valjakkourheilijoiden Liiton edustajana hankkeessa toimi Ari Laitinen. 

 

 



 

 

 

4 Kansainvälinen toiminta 
 
Yhteistyö maailmanliiton (IFSS) ja Pohjoismaiden kanssa on tiivistä. Kansainvälisiä yhteyksiä 

hoidetaan pääasiassa sähköpostin, Internetin ja puhelimen kautta. Yhteydet kansainvälisiin 

järjestöihin ovat olleet hyvät ja VUL on osallistunut lajin kehittymisen kannalta tärkeiden asi-

oiden päätöksentekoon.  

 

Liitto on jäsen seuraavissa kansainvälisissä organisaatioissa: 

● IFSS maailman liitto 

● ISDVMA vetokoiraeläinlääkäreiden maailmanliitto 

4.1 Sulanmaan SOC 
Ruotsi järjesti järjestyksessään ensimmäiset avoimet sulanmaan Pohjoismaiden mestaruus-

kilpailut (SOC). Suomesta osallistui näihin kilpailuihin viisihenkinen seuraedustusjoukkue.  

 

 

5 Toiminnan alat 

5.1 Lasten ja nuorten liikunta 
 

Talvikaudella sekä hiihto- että valjakkoajokilpailuihin osallistui yhteensä 35 lasta ja nuorta. 

Keväällä nuorille valjakkourheilijoille järjestettiin harjoitusleiri Jämin kevätkilpailujen yhtey-

dessä ja kaikki leirin nuoret osallistuivat myös kilpailuihin. Syksyllä järjestettiin nuorille toinen 

leiri yhdessä aikuisliikunnan kanssa Rautavaaralla. Syksyn sulanmaan SM-kilpailuihin osal-

listui yhteensä 12 nuorta, ja heistä sulanmaan MM-kilpailuihin Italiassa osallistui neljä nuorta, 

jotka osallistuivat canicrossiin, yhden koiran kärryluokkaan ja koirapyöräilyyn. MM-kilpailut 

eivät menneet nuorten osalta viimevuotiseen malliin, mutta kisoista tuli kumminkin hyvää 

kokemusta. Tavoitteenamme on edelleen jatkaa lasten ja nuorten toiminnan kehittämistä, 

jotta pystymme tarjoamaan nuorille urheilutietoa sekä oman tasoista tavoitteellista harjoitte-

lua. Uusien ohjaajien tarve lisääntyy ja näiden hankkimista jatketaan edelleen.  

5.2 Huippu-urheilu 
 
Arvokilpailuja oli vuonna 2013 yhteensä 4 kpl. Niistä saatiin runsas mitalisaalis Suomeen. 

Kilpailukalenterissa oli 16 kansallista kilpailua (2012 16 kpl, ´11 17 kpl, ´10 18 kpl, ´09 21 kpl, 

´08 17 kpl, ´07 19 kpl, ´06 17 kpl, ´05 19 kpl, ´04 17 kpl, ´03 11 kpl). 

 



 
 

 

Talvilajien MM-kilpailut järjestettiin Alaskan North Polessa ja Salchassa 1. - 7.3.2013. 

Suomea kilpailussa edustivat hiihtäjät Vesa-Pekka Jurvelin ja Kati Mansikkasalo-Jurvelin 

Rovaniemeltä, Marika Tiiperi Torniosta sekä Samuli Nissinen Kuopiosta. Hiihtäjät kilpailivat 

kukin kaikilla henkilökohtaisilla matkoilla ja lisäksi Suomi osallistui hiihtoviestiin saavuttaen 

siinä MM-hopeaa joukkueella Marika Tiiperi, Samuli Nissinen ja Vesa-Pekka Jurvelin. Vesa-

Pekka Jurvelin voitti MM-kultaa kaikilta henkilökohtaisilta matkoilta eli kahden koiran koira-

hiihdosta, yhden koiran koirahiihdosta, pulkkahiihdosta ja yhdistetystä. Marika Tiiperi saavutti 

MM-kultaa kahden koiran koirahiihdosta, MM-pronssia yhden koiran koirahiihdosta, MM-

hopeaa pulkkahiihdosta sekä viidennen sijan yhdistetystä. Samuli Nissinen saavutti neljän-

nen sijan kahden koiran koirahiihdosta, yhden koiran koirahiihdosta, pulkkahiihdosta ja yhdis-

tetystä. Kati Mansikkasalo-Jurvelin saavutti neljännen sijan yhdistetystä. Kaikkiaan Suomen 

mitalisaalis oli viisi MM-kultaa, kaksi MM-hopeaa ja yksi MM-pronssi.  

 

Avoimet talvilajien Pohjoismaiden mestaruuskilpailut (SOC) järjestettiin Suomessa 

kolmena eri kilpailuna. Valjakkoajon pitkien matkojen SOC järjestettiin Carelian Eastpointin 

toimesta Lieksassa 15. - 17.2.2013. Luokkia kilpailussa oli kaksi, mutta kummassakaan ei 

ulkomaalaisten osallistujien puuttuessa päästy jakamaan Pohjoismaiden mestaruuksia. 

Valjakkoajon sprinttiluokkien ja keskipitkien matkojen SOC järjestettiin 8. - 10.3.2013 

Rautavaaralla Iisalmen käyttö- ja seurakoirayhdistyksen toimesta. Luokkia kilpailussa 

järjestettiin 11, joista kuusi oli kansallisia luokkia ja viidessä jaettiin Pohjoismaiden 

mestaruudet. Hiihtolajien SOC järjestettiin Oulussa 8. - 10.3.2013 Oulun 

Palveluskoirayhdistyksen toimesta. Hiihtoluokkia järjestettiin yhteensä 25 ja 17 luokassa 

jaettiin Pohjoismaiden mestaruudet. Osallistujia kilpailuissa oli Suomesta, Ruotsista, 

Norjasta, Venäjältä ja Saksasta. Kilpailusuorituksia hiihdossa kertyi yhteensä 127 ja 

valjakkoajossa 39. Suomen mitalisaalis kilpailuissa oli kaikkiaan 25 mitalia joista kultaisia oli 

yhdeksän, hopeisia yhdeksän ja pronssisia seitsemän. Mitalit luokittain: Naiset A koirahiihto: 

Minna Viide KULTAA ja Maija Nivala HOPEAA, Naiset A pulkkahiihto: Minna Viide KULTAA, 

Saara Loukkola HOPEAA ja Maija Nivala PRONSSIA, Naiset A yhdistetty: Maija Niva 

KULTAA ja Minna Viide HOPEAA, Miehet B koirahiihto: Petri Kiiski KULTAA, Vesa Kosonen 

HOPEAA ja Juha Koski PRONSSIA, Naiset B koirahiihto: Suvi Kakko KULTAA, Sanna-Mari 

Hurri HOPEAA, Anu Mäkinen PRONSSIA, Valjakkoajo avoin sprinttiluokka: Teuvo Mikkonen 

KULTAA ja Jari Snåre HOPEAA, Valjakkoajo 8-koiran sprinttiluokka: Pasi Heinonen 

KULTAA, Ari Laitinen HOPEAA ja Jonna Laitinen PRONSSIA, Valjakkoajo 6-koiran 

sprinttiluokka: Kimmo Hytönen HOPEAA ja Tiina Hakala PRONSSIA, Valjakkoajo 6-koiran 

sprinttiluokka C: Susanna Bürkland KULTAA ja Markku Santanen PRONSSIA, Valjakkoajo 4-

koiran sprinttiluokka: Teemu Kaivola KULTAA, Essi Hytönen HOPEAA ja Antti Mäkiaho 

PRONSSIA 

 



 
 

 

Kautta aikojen ensimmäiset avoimet sulanmaan lajien SOC-kilpailut järjestettiin Etelä-

Ruotsissa Nybrossa. Talvilajien SOC-kilpailujen tapaan näihinkään kilpailuihin ei lähetetty 

Suomesta maajoukkuetta vaan kaikki edustivat kilpailussa omaa seuraansa ja lisäksi Suo-

mea. Suomesta mukana oli viisihenkinen joukkue. Mitaleja Suomeen saatiin neljä kappaletta. 

Rene Kinnari saavutti kultaa neljän koiran kärryluokassa, Erkki Bürkland saavutti kultaa nel-

jän koiran siperianhuskyjen kärryluokassa ja Mikael Bäckman saavutti hopeaa ja Minna Rä-

sänen pronssia kuuden koiran siperianhuskyjen kärryluokassa.  

 

Sulanmaan lajien MM-kilpailut järjestettiin Falze di Piavessa Italiassa 8. - 10.11.2013. 

Suomesta mukana oli 11-henkinen maajoukkue: neljä junioria koirapyöräilyssä, 1-koiran kär-

ryluokassa ja tyttöjen ja poikien koirajuoksussa sekä kaikkiaan seitsemän aikuisten sarjaan 

osallistunutta. Suomen mitalisaalis kilpailuissa oli kaikkiaan kuusi MM-mitalia. Teemu Kaivola 

saavutti MM-kultaa kahden koiran arktisten rotujen kärryluokassa ja kuuden koiran kärryluo-

kassa ollen kilpailujen ainoa tuplamestari, Eeva Äijälä saavutti MM-kultaa yhden koiran ark-

tisten rotujen kärryluokassa, Antti Mäkiaho saavutti MM-kultaa neljän koiran arktisten rotujen 

kärryluokassa, Kati Mansikkasalo saavutti MM-kultaa koirapyöräilyssä ja Vesa-Pekka Jurve-

lin saavutti MM-hopeaa yhden koiran kärryluokassa.  

 

Kansalliset kilpailut 

Valjakkoajon ja sulanmaan lajien puolella sekä kilpailu- että osanottajamäärät olivat harras-

tussarjoissa suuremmat kuin hiihtolajeissa. Koirajuoksu on edelleen suosittu laji ja harrastus-

sarjoihin riitti osallistujia kauden kaikkiin kilpailuihin, joissa koirajuoksun harrastusluokka jär-

jestettiin. 

 

Kansalliset kilpailut, valjakkohiihto 

Talvikaudella 2013 kansallisia valjakkohiihtokilpailuja hiihdettiin vain yksi; koirahiihdon ja val-

jakkohiihdon SM-kilpailu järjestettiin Rovaniemellä järjestäjänä Rovaniemen Palveluskoira-

kerho. Lisäksi hiihtoluokkien SOC-kilpailussa kilpailtiin kansallisena luokkana B-luokan viesti. 

Virallisia kilpailusuorituksia kertyi vuoden 2013 aikana yhteensä 69 kpl, joista miehiä 19 kpl, 

naisia 19 kpl, junioreita ja lapsia 3 kpl ja harrastussarjan kilpailijoita 28 kpl. B-koirakoita oli 

kilpailuissa hieman enemmän kuin A-koirakoita, sillä Oulun viestissä kisasivat vain B-

koirakot. Virallisten kilpailujen lisäksi kilpailtiin epävirallinen koirahiihtosprint -kilpailu Oulun 

SOC-kilpailun yhteydessä, joka keräsi yhteensä 16 kilpailijaa.  

 



 
 

 

Kansalliset kilpailut, valjakkoajo 

Kansallisia valjakkoajokilpailuja järjestettiin yhteensä 5 kpl Ruuhirod Kruunupyyssä 2. - 

3.2.2013, Powerline Sprint & MD SM-kilpailu Rautavaaralla 9. - 10.2.2013, Ohkolan talviajot 

Mäntsälässä 16. - 17.2.2013 sekä Dobermannien kelkkailumestaruus Kouvolassa 2.3.2013. 

Kilpailusuorituksia kertyi yhteensä (31+35+62+31) 159 kpl. Lasten ja junioreiden luokissa 

kilpailusuorituksia kertyi 15 kpl.  

 

Pitkän matkan ajossa kansainvälistä menestystä tuli, kun Ole Wingren sijoittui neljänneksi 

500 kilometrin luokassa Euroopan arvostetuimmassa valjakkourheilutapahtumassa eli Finn-

marksløpetissa. Kilpailuun osallistui sekä 500 km:n että 1000 km:n matkoille monta suoma-

laisvaljakkoa.  

 

Kansalliset kilpailut, sulanmaan lajit 

Sulanmaan lajit kilpailtiin vuonna 2013 jälleen kevät ja syksy kilpailukausina. Anottujen ja 

järjestettyjen sulanmaan lajien kilpailujen määrä oli kolme kilpailua keväällä ja viisi kilpailua 

syksyllä. Niihin sisältyvät koirajuoksu-, koirapyöräily- ja kärryluokat. Vuonna 2013 koirajuok-

sukilpailuissa oli 64 aikuisten sarjan juoksijaa sekä 20 juniori-sarjojen juoksijaa. Lisäksi koira-

juoksun harrastusluokissa kilpailusuorituksia kertyi 62 kpl. Yhteensä koirajuoksu keräsi juok-

sijoita 146 kpl. SM-viestissä kilpaili 11 joukkuetta ja lisäksi kaksi juniorijoukkuetta virallisen 

kilpailun ulkopuolella. Virallisissa kilpailuissa koirapyöräilysuorituksia kertyi aikuisten sarjois-

sa 25 kpl ja juniorisarjassa 3 kpl eli yhteensä 28 suoritusta. Kärryajosuorituksia kertyi aikuis-

ten sarjoissa 192 kpl ja juniorisarjoissa 9 kpl eli yhteensä 201 suoritusta. Koirapyöräilyn ja 

koirajuoksun SM-kilpailut järjestettiin Kuopion Puijolla ja järjestävänä seurana toimi Kuopion 

seura- ja palveluskoirayhdistys. Kärryajon SM-kilpailut järjestettiin jo perinteeksi muodostu-

neena Jämillä Länsi-Suomen Valjakkourheilijoiden toimesta.  

 

Lisenssiyhteenveto 

Aikuisten kilpailulisenssejä oli vuonna 2013 hankittuina yhteensä 248 kpl. Näistä naisten li-

senssejä oli 149 kpl ja miesten lisenssejä 99 kpl. Nuorten lisenssejä oli 20 kpl, joista naisia 

11 kpl ja miehiä 9 kpl. Aikuisten DID-lisenssejä lunastettiin vuonna 2013 yhteensä 15 kpl 

(naiset 8 kpl ja miehet 7 kpl) ja nuorten DID-lisenssejä yhteensä 7 kpl, joista 5 naisten ja 2 

miesten lisenssejä. 



 
 

 

 

Taulukko 1. Liiton jäsenseurojen lukumäärä, jäsenmäärä ja lisenssitiedot. 

 - 13 - 12 - 11 - 10 - 09 - 08 - 07 - 06 - 05 - 04 - 03 

Jäsenseuroja yht. 51 52 46 43 35 32 30 27 25 25 24 

Jäseniä yhteensä >10000 >10000 10 000 9900 6203 4050 4000 3800 3300 2900 2500 

Lisenssit yhteensä 248 296 291 293 276 228 175 183 130 102 107 

- miesten 99 138 141 137 141 120 87 100 74 73 62 

- naisten 149 158 136 144 116 91 76 73 47 29 28 

- nuorten alle 19v. 20 18 14 12 19 17 12 10 9 12 17 

 

 

Suomenmestaruuskilpailujen mitalistit 2013 

2. - 3.2.2013 Koirahiihdon ja valjakkohiihdon SM-kilpailut, Rovaniemi, RPKK 

NWS1 + NMS1 B 1. Anu Mäkinen, 2. Harri Hatunen, 3. Juha Romppanen 

NWS1 A 1. Maija Nivala, 2. Minna Viide, 3. Maria Viitahalme 

NMS1 A 1. Vesa-Pekka Jurvelin, 2. Samuli Nissinen, 3. Jyrki Mäkelä 

NWP1 + NMP1 A 1. Vesa-Pekka Jurvelin, 2. Maija Nivala, 3. Marika Tiiperi 

 

9. - 10.2.2013 Powerline Sprint & MD, SM-kilpailu, Rautavaara, SHS 

MD6 1. Jaakko Raunio, 2. Jussi Pietikäinen, 3. Mikael Bäckman 

Sp8 1. Vesa-Pekka Lehtomäki, 2. Pasi Heinonen, 3. Ari Laitinen 

SpU 1. Teuvo Mikkonen, 2. Jari Snåre, 3. Ari Laitinen 

 

15. - 17.2.2013 SOC & SM LD, Eastpoint Open, Lieksa, CE 

LDU 1. Philip Ross, 2. Alexander Schwarz, 3. Jussi Pietikäinen 

LD8 1. Ronny Wingren, 2. Daniel Schwarz, 3. Jaakko Raunio 

 

16. - 17.2.2013 Ohkolan Talviajot, Mäntsälä, L-SVU 

Sp6 1. Kimmo Hytönen, 2. Vesa-Pekka Lehtomäki, 3. Riitta Kempe 

Sp4 1. Teemu Kaivola, 2. Kimmo Hytönen, 3. Antti Mäkiaho 

Sp4J 1. Jasmin Köcher, 2. Jere Mansikkaniemi, 3. Rene Kinnari 

 

5. - 6.10.2013 PuijoCross, koirapyöräilyn ja -juoksun SM-kilpailut, Kuopio, KPSH 

DBMW 1. Vesa-Pekka Jurvelin, 2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, 3. Samuli Nissinen 

DCW 1. Marika Tiiperi, 2. Hanna Kaipiainen, 3. Hanne Iisakka 

DCM 1. Samuli Nissinen, 2. Kai Immonen, 3. Toni Tiainen 

DCWJ 1. Jonna Lipponen, 2. Nea Kuosmanen, 3. Jasmin Köcher 

DCMvet + DCWvet 1. Vesa Kosonen, 2. Petri Kiiski, 3. Jukka Patrakka 

DCR 1. Kuopion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat 1, 2. Rovaniemen Palveluskoirakerho, 3. 

Kymen Vetokoiraseura 1 



 
 

 

12. - 13.10.2013 Kärry-SM, Jämi, L-SVU 

DR8 1. Teemu Kaivola, 2. Vesa-Pekka Lehtomäki, 3. Erkki Bürkland 

DR4 1. Jukka Heikkonen, 2. Vesa-Pekka Lehtomäki, 3. Antti Mäkiaho 

DS2 1. Saara Loukkola, 2. Antti Mäkiaho, 3. Samuli Nissinen 

DS1 1. Vesa-Pekka Jurvelin, 2. Minna Viide, 3. Kati Mansikkasalo-Jurvelin 

 

 

Taulukko 2. Kilpailukäyntien lukumäärä eri valjakkourheilulajeissa 2003 - 2012. 

 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 

Valjakkohiihto+yhdistetty            

- naiset 25 1 7  17 7 4 20 18 9 11 

- miehet 16  5  19 5 2 15 14 30 25 

- miehet veteraanit 4  3         

- naiset juniorit 13  1  7 1 0 0 0 0 0 

- miehet juniorit 7  1  3 0 0 0 0 0 0 

Valjakkohiihto yhteensä: 65 1 17  46 13 6 35 32 39 36 

Koirahiihto            

- naiset 44 16 13 18 29 16 15 26 10 12 19 

- miehet 53 23 13 18 38 17 8 35 18 18 44 

- naiset juniorit 18 2 2 4 8 5 5  0 0 0 

- miehet juniorit 9 2 5 0 3 0 0  0 0 0 

harrastussarja 

- naiset 

- miehet 

32 

18 

14 

17 

11 

6 

24 

8 

16 

34 

22 

12 

22 

8 

14 

30 

15 

15 

22 

11 

11 

21 

8 

13 

58 

43 

15 

33 8 

veteraanit 

- naiset 

- miehet 

 

5 

4 

4 

4 

5 

2 

3 

        

Koirahiihto yhteensä: 165 64 62 74 100 68 50 82 71 63 71 

Hiihto yhteensä: 230 65 79 76 146 81 56 117 103 102 107 



 
 

Valjakkoajo            

- aikuiset 170 138 150 232 306 172 226 254 269 276 228 

- juniorit + lapset 18 17 17 30 38 11 5 57 54 57 57 

harrastusluokka 

-naiset 

-miehet 

-juniorit 

   10 

7 

3 

4 

       

Valjakkoajo yhteensä: 188 155 167 269 344 183 231 298 323 333 285 

Potkukelkka M+N 38 39 30         

Koirajuoksu            

- naiset 46 41 31 53 87 65 84 101 88 36  

- miehet 41 24 27 43 84 80 64 48 71 44  

- naiset juniorit 17 9 13 11 4 5 15 19 11 96  

- miehet juniorit 3 4 7 15 11 4   2 21  

- harrastus naiset 47 34 30 56        

- harrastus miehet 15 10 16 31        

Koirajuoksu yhteensä: 169 149 124 215 186 154 163 168 172 87  

Koirapyöräily            

- naiset 13 17 16 13 7 12 14 6 4   

- miehet 12 12 22 17 19 12 18 13 9   

- juniorit 3 6 3 3 4 1 0 2    

- harrastus  3 3         

Koirapyöräily yhteensä: 28 38 44 30 30 25 32 21 13   

Kärryluokat            

- valjakkoajo 71 66 80 76 58 36 34 19 20   

- 1-2 koiran kärryluokat 116 140 158 143 89 81 27 1 12   

- nuorten kärryluokat 8           

Kärryluokat yhteensä: 195 206 238 219 147 117 61 20 32   

Sulanmaan lajit yht: 392 393 406 464 363 296 256 209 217   

Kilpailukäynnit yht: 810 652 682 845 853 560 540 624 643 522 392 



 

5.3 Aikuisliikunta 
 
Aikuisliikunnan toimikunta järjesti vuoden 2013 aikana kaksi leiriä kaikentasoisille harrastajil-

le. Talvileiri pidettiin tammikuussa Rokualla ja se oli koirahiihtoleiri. Leirillä oli yli neljäkym-

mentä urheilijaa koirineen. Leirillä harjoiteltiin koirahiihtoa, hiihtotekniikka, tehtiin lihaskunto-

harjoittelua ja pidettiin teorialuento koiran treenaamisesta sekä koiran tassujen hoidosta. 

Syysleiri pidettiin Rautavaaran Metsäkartanolla. Leirillä oli yli kolmekymmentä urheilijaa koi-

rineen ja leirillä harjoiteltiin koirajuoksua, kärryajoa potkupyörällä sekä koirapyöräilyä. Lisäksi 

harjoiteltiin potkupyörä- ja pyöräilytekniikkaa sekä tehtiin lihaskuntoharjoittelua. Molemmat 

leirit olivat suosittuja ja pidettyjä varsinkin aloittelijoiden keskuudessa. 

5.4 Tuomaritoiminta 
 
IFSS:n sääntöjen rakenne muuttui oleellisesti ja säännöt käänettiin suomeksi sekä käytiin 

läpi tuomarien kertauskoulutuksessa. Kertauskoulutus toimiville tuomareille pidettiin Jyväsky-

lässä 30.11.2013. Paikalla olivat Eeva Äijälä, Kauko Ruokolainen, Teemu Kaivola, Hannu 

Miettinen, Mikael Bäckman, Kari Tolkkila, Timo Mäkiaho, Aija Mäkiaho ja Riitta Kempe. 

Kari Tolkkila ja Aija Mäkiaho saivat kansainvälisen tuomarin oikeudet. 

5.5 Järjestötoiminta 
 

Järjestötoimintaa hoidettiin liiton toimistosta sekä hallituksen jäsenten toimesta. Liiton toimis-

ton tarjoamat palvelut heikkenivät vuoden aikana työllistäen hallituksen jäseniä enemmän. 

Yhteyttä jäsenistöön pidettiin liiton omien Internet-sivujen sekä sähköpostin tarjoamien palve-

luiden kautta. Hallituksen kokoukset järjestettiin suurimmaksi osaksi Skype -

puhelinkokouksina vähintään kerran kuukaudessa. Pöytäkokouksia pidettiin neljä. Vuoden 

aikana oli yhteensä 12 hallituksen kokousta. 

 

Sulanmaan lajit (koirajuoksu, koirapyöräily ja kärryajo) ovat lisänneet VUL:n jäsenseurojen 

määrää huomattavasti. Myös kilpailujen määrä on kasvanut huomattavasti uusien lajien mu-

kaantulon myötä. Suuri osa uusista jäsenseuroista on liittynyt VUL:n ensisijaisesti seuran 

koirajuoksuharrastajien vuoksi. Liittyneet seurat ovat olleet edelleen pääosin agilitya ja palve-

luskoiralajeja harrastavia seuroja. Sulanmaanlajeihin tutustuttuaan osa uusista harrastajista 

on lähtenyt kokeilemaan myös talvilajeja. 

 

Uusia jäsenseuroja liittoon liittyi vuoden 2013 aikana kolme: Heinolan Palvelus- ja Seura-

koirat ry, Arktiset Vetokoirat ry ja Etelä-Hämeen Koirakerho ry. Vuoden aikana liitosta erosi 

neljä seuraa: Suomen Valjakkoretkeilijät ry, Suomen Bokseriyhdistys ry, Tampereen koiraur-

heilijat TAKUT ry ja Kemin Kennelkerho ry. 

 

 



 

 

 

6 Viestintä ja markkinointi 
 

Markkinointiin panostettiin uuden hallituskauden alussa osallistumalla niin Susirajan erämes-

suille kuin joulukuussa Koira 2013 -tapahtumaan Helsingissä. Markkinointia hoitaville sekä 

pj:lle, sihteerille ja vpj:lle ostettiin yhtenevää vaatetusta. 

 

Toimintakauden aikana julkaistiin kolme numeroa Valjakkourheilu-lehteä. Lehti on yksiväri-

nen lukuun ottamatta nelivärikansia sekä nelisivuista ilmoitusliitettä. Lehden toimittajana toimi 

Niina Konttaniemi. Lehden taitto- ja painopaikkana toimi Pohjolan Painotuote Oy, joka hoitaa 

myös lehden postituksen. Lehti numero 1 ilmestyi huhtikuussa, numero 2 elokuussa ja nume-

ro 3 joulukuussa. Lehteen myytiin vuoden 2013 aikana mainoksia viidelle eri yritykselle. Näi-

den tuotto yhteensä on suoraan mainoshinnoilla laskettuna 4060 €, mutta näistä kaksi kuuluu 

laajempaan yhteistyösopimukseen, joiden yhteydessä myös mainokset on laskutettu. Mai-

nostulot ovat vuoden 2013 aikana pysyneet lähes samoissa lukemissa kuin vuonna 2012. 

 

Liiton nettisivuilla "VUL-netissä" oli vuoden aikana 191 356 latausta (2012: 158 166; 2011: 

147 378; 2010: 73 132; 2009: 73 176; 2008: 71 331), keskimäärin 15 946 latausta/kuukausi 

(2012: 13 181; 2011: 12 282; 2010: 6094; 2009: 6098; 2008: 5944). Suurin latausmäärä 

ajoittuu joulukuulle, 27 916 latausta (2012: tammikuu 18 233; 2011: tammikuu 16 894; 2010: 

tammikuu 8988; 2009: helmikuu 11 553; 2008: maaliskuu 8339), ja pienin heinäkuulle, 9468 

latausta (2012: heinäkuu 9877; 2011: heinäkuu 8822; 2010: heinäkuu 2742; 2009: heinäkuu 

3411; 2008: heinäkuu 3092).  Eri kävijöitä (uniikit IP:t) VUL-netissä oli kuukaudessa keski-

määrin 6418 (2012: 6388; 2011: 5656; 2010: 1968; 2009: 1816; 2008: 1846). Eniten eri kävi-

jöitä oli maaliskuussa, 8433 (2012: 9184; 2011: tammikuu 8240; 2010: tammikuu 2904; 

2009: helmikuu 2869; 2008: maaliskuu 2394), ja vähiten kesäkuussa, 4267 (2012: syyskuu 

4764; 2011: kesäkuu 4053; 2010: heinäkuu 1024; 2009: kesäkuu 1080; 2008: heinäkuu 

1156; 2007 kesäkuussa 1260).  

 

Netin lataus- ja eri kävijämäärät ovat edellisten vuosien tapaan jatkaneet kasvuaan. Nettiä 

seurataan tarkasti tietyissä käyttäjäpiireissä ja sen reaaliaikainen viestintä on tullut yhä tär-

keämmäksi. Hiljaisin aika netissä ajoittuu nyt pelkästään kahdelle kesäkuukaudelle ja kaikki-

na muina kuukausina päästään yli 10 000 latauksen. 

 

VUL-netin fyysinen sijainti on Netplaza Oy:n hoteissa. Liiton nettisivuosoite on: 

http://www.vul.fi. Webmasterina toimivat vuonna 2013 Pasi Ollikainen ja Jari Kokko ja lisäksi 

Niina Konttaniemi päivitti sivuja yhdessä muutaman muun aktiivisen jäsenen kanssa. Vuoden 

2013 loppupuolella Valjakkourheilijoiden liitto julkaisi myös maaliskuussa 2014 kilpailtavien 

talvilajien EM-kilpailujen viralliset EM-kisasivut osoitteessa: http://ec2014.vul.fi/. Sivujen to-

teutuksesta vastasi Katri Loukusa. 

 



 
 

 

Kaikki VUL:n kilpailujen tulokset julkaistiin VUL-netissä ja Valjakkourheilu-lehdessä sekä 

joidenkin kilpailujen tulokset lisäksi paikallisissa lehdissä. Tulosten saaminen julkisuuteen on 

edelleen vaikeaa ja siksi suurimmaksi osaksi on ollut seurojen omalla vastuulla hoitaa paikal-

listiedottaminen. Mediavastaavan valitsemisen toivotaan tuovan selkeyttä ja lisää mahdolli-

suuksia medianäkyvyyteen. 

 

 

7 Talous 

7.1 Aikuisliikunta 
 

Seurojen maksamista jäsenmaksuista kertyi tuloa yhteensä 4185 €, ja kilpailulisensseistä 19 

303 €. Lisenssituloista maksettiin vakuutusmaksuja hiukan enemmän kuin edellisenä 

vuonna, yhteensä 6 355,52 €. 

 

Jäsenmaksuista ja lisensseistä saatu nettotuotto oli 17 132,48 €. Tuottoa lisättiin viime 

vuodesta 2 932,99 €. 

 

Tuomaritoiminnasta liitolle kertyi menoja 1 459,80 €. Summa koostuu 727,80 €:n 

matkakuluista sekä 732 €:n majoitus- ja ruokailukuluista. Liitto maksaa SM-kilpailujen 

tuomareiden majoitus- ja matkakulut ja pyrkii näin tukemaan seurojen toimintaa ja SM-

kilpailujen järjestämistä. Lisäksi liitto osallistuu tuomareiden koulutuskuluihin. 

7.2 Lasten ja nuorten liikunta 
 

Nuorisotoiminta koostui pääasiassa leiri-, koulutus- ja kilpailutoiminnasta. Nuorisotoiminta 

rahoitetaan pääosin nykyisin pelkästään liiton tuella, koska valtion tuen saamiseen vaikuttaa 

matalankynnyksen toiminta, jossa esim. yhtenä osana on nuorille ilmainen toiminta. 

Nuorisotoiminnan leirien järjestämisestä koituneet kulut olivat yhteensä 1 916,99 €. 

7.3 Huippu-urheilu 
 

Kilpailutoiminnan suurimman menoerän muodosti edelleen valjakkourheilijoiden liiton 

maajoukkuetoiminta.  

 

Vuonna 2013 järjestettiin MM-kilpailut sekä Alaskassa että Italiassa ja lisäksi talvilajien 

avoimet Pohjoismaiden mestaruuskilpailut (SOC) Suomessa. Edellä mainittujen lisäksi 

Suomi otti järjestääkseen talvilajien EM-kilpailut 2014 keväällä. EM-kilpailujen järjestäminen 

on suurimpana vaikuttanut vuoden 2013 tappiolliseen tulokseen. Kaiken kaikkiaan huippu-

urheilun kulut olivat vuonna 2013 20 587,28 € ja kun siitä vähentää tuoton, saadaan 15 

837,28 €, mikä on 5 660,70 € enemmän kuin edellisenä vuonna. 



 
 

 

MM-kilpailuista, SOC-kilpailuista ja SM-kilpailuista muodostui kuluja 9 587,28 €. Kulut 

sisältävät kilpailijoiden matka-avustukset, seura-avustukset kilpailujen järjestämiseen sekä 

muita yksittäisiä kuluja. Vuoden 2014 EM-kilpailuista tuli vuodelle 2013 kuluja 11000 €, jotka 

sisältävät 10 000 € IFSS:n järjestämisopimuskulun sekä seuroille maksetun 2 x 500 € 

järjestämisavustuksen. Lisäksi EM-kilpailujen tuottoa tuli vuodelle 2013 tuottoa 4 750 €. 

Maajoukkueen matka- ja majoituskulut pysyivät lukuisista arvokilpailuedustuksista huolimatta 

toiminta- ja taloussuunnitelman mukaisina. 

 

Antidopingtoiminnan kuluja oli 615,70 €. Kyseinen summa koostuu doping-testien 

tekemisestä. Summa sisältää näytteenottotarvikkeet sekä kauden kisoissa otetut näytteet, 

yhden näytteen hinta on 226,10 €. 

7.4 Kansainvälinen toiminta 
 

Suomi on kansainvälisen liiton IFSS:n jäsen ja jäsenmaksukulut olivat yhteensä 997,61 €. 

DID-maksuja eli kansainvälisen lisenssin maksuja maksettiin IFSS:lle 300 € edestä, mikä 

käsittää 15 DID-lisenssiurheilijaa.  

7.5 Järjestötoiminta 
 

Valtion toiminta-avustus pysyi ennallaan ollen 27 000 €, ja se oli liiton suurin tulonlähde. 

Toiseksi suurin tulonlähde oli liiton tarvikevälitys, jonka myyntituotto oli 34 998,90 € ja 

ostokulut 12 876,47 €. Näiden erotuksesta laskettu tarvikevälityksen nettotuotto oli 22 122,43 

€, mikä oli 3 783,43 € pienempi kuin edellisenä vuonna. Tarvikevälityksen myyntivaraston 

arvoa saatiin vuoden aikana laskettua 5 601,34 € eli nykyisin varaston arvo on 11 796,72 €.  

Yhteistyösopimuksista sekä Valjakkourheilu-lehden ja VUL-netin myynti- ja ilmoitustuloista 

kertyi 5 060 €. 

 

Suurimmat kuluerät liiton varsinaisessa toiminnassa aiheutuvat lajipalvelutoimistolta 

ostetuista toimisto- ja taloushallinnon palveluista, jotka olivat yhteensä 14 034,68 € tästä 

taloushallinnon kulua on 9 990,68 €. Lajipalvelutoimiston kulut pysyivät viime vuoden tasolla. 

Myös ostettujen hallintopalvelujen osuus pysyi samassa ollen 4 044 €. 

Toimistokulut, jotka sisältävät puhelin- ja tietoliikennekulut, pankkipalvelumaksut, 

toimistotarvikkeet, vakuutukset sekä tarvikevälityksen postikulut, olivat 9 817,94 €, tästä 

tarvikevälityksen kulut olivat 7 149,90 € ja muun toiminnan 2 668,04 €. 

Muuta avustusta maksettiin hankkeille eli 2 500 € Cafélian Eastpointin ja Lieksan LD-

kisareitistön eli pitkän matkan valjakkoajon reitistön teko-hankkeelle ja 770 € Metsäkartanolle 

Metsis-hankkeelle. 

 

Vuonna 2013 oli myös paljon edustuskuluja, luottamushenkilöille hankittiin yhtenevää 

vaatetusta edustustehtävissä pidettäviksi ja VUL osallistui Koira 2013 -tapahtumaan 

messuosastolla. Nämä kulut olivat yhteensä 833,92 €. 

 



 
 

 

Normaalisti suurin osa hallituksen työskentelystä tapahtuu Skype -puhelinyhteyden, 

sähköpostin ja puhelimen välityksellä. Vuonna 2013 kokouskulut kasvoivat ollen 955,80 €. 

Tähän vaikuttaa ylimääräinen vuosikokous sekä se, että kaikki kolme muuta pöytäkokousta 

järjestettiin tilauspaikoissa. 

 

Järjestötoiminnan majoitus- ja matkakulujen osuus oli 7 575,04 €. Summa on 

kokonaisuudessaan luottamushenkilöiden matkakuluja, joita tuli neljästä pöytäkokouksesta, 

sekä edustustapahtumien matkakuluista. 

 
 

8 Tilinpäätös 
Liiton oman varainhankinnan tuotot nousivat edellisestä vuodesta ollen 61 941,38 €. 

Varainhankinnan nettotulo oli 23 622,81 €. Liiton varsinaisen toiminnan kulut olivat 78 132,49 

€ ja tuotto 858,00 €. Liiton varsinaisen toiminnan kulut nousivat 14 112,47 €. 

 

Tilikauden alijäämä oli 6 567,29 €. Pankki- ja kassatileillä oli rahaa vuoden vaihteessa 

yhteensä 39 741,19 €. Liiton taloudellinen tilanne on ollut vakaa koko vuoden. 

 

 

 
Kati Mansikkasalo-Jurvelin ja Redi, MM-kilpailut Italia, kuvaaja Paulius Stravinskas 


